О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
2 апреля 2001 года N 431

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 февраля 2004 года №
183. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 6
апреля 2012 года № 422
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 06.04.2012 №

.422
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 2 апреля постановление
2001 года N 431 "О Национальной комиссии по реагированию на нефтяные
разливы" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 13, ст. 147) следующие
и з м е н е н и я :
      в приложении к указанному постановлению:
      ввести в состав Национальной комиссии по реагированию на нефтяные
р а з л и в ы :
      Лавриненко Юрия Ивановича - первого вице-министра транспорта и
коммуникации  Республики  Казахстан ;
      Оглова Вадима Валерьевича - директора Департамента по государственному
надзору за чрезвычайными ситуациями, техническому и горному надзору
Агентства Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям, секретарь;
      Кушенова Ахметжана Рахымбайулы - директора Департамента
экологической политики и устойчивого развития Министерства охраны
окружающей среды Республики Казахстан;
      Байгужина Марата Имашевича - заместителя акима Атырауской области;
      вывести из состава указанной комиссии: Джакупова Кабибуллу Кабеновича,
Керемкулова Вахита Арыновича, Ергалиева Фархада Гаппаровича, Онгарбаеву
Ольгу Талгатовну.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан